
Conservatorio di Musica
Lorenzo Perosi
Campobasso

Istituzione di AIta Cultura

All'Albo del Conservatorio
SEDE

Oggetto: calendario Esami Finali Diploma Accademico di I e II livello (trienni e bienni),
sessione Autunnùe, A.A,.2022-23 - Nr.l

IL DIRETTORE

VISTA la Legge2l dicembre 1999, n. 508, concemente la " Riforma delle Accademie di belle
arti, dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arle drammatica,
degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservalori di musica e degli
Istituti musicali pareggiati " ;

VISTO il D.P.R. 28.02.2003, n. 132 "Regolamento recante criteri per I'autonomia statutaria,
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge

2l dicembre 1999, n. 508";

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica "Lorenzo Perosi" di Campobasso

approvato con Decreto Dirigenziale n. 20 del l9 gennaio 2006;

VISTO il D.P.R. 8 luglio 2005, n.212 "Regolamento recante disciplina per lo definizione degli
ordinamenti didattici delle Istituzioni di alta formazione artistica, musicale e coreutica, a
norma dell'articolo 2 della legge 2l dicembre 1999, n. 508"

VISTO il D.D. n" l03l del Direttore con il quale è stato emanato il " Regolamento didattico del
Consemalorio di Musica "Lorenzo Perosi" di Campobasso", e s.m.i.;

VISTO il Manifesto degli studi per I'A.A.2022-23, approvato dal Consiglio Accademico nella
seduta del 08.07 .2022;

DECRETA

Sono nominate le Commissioni degli Esami finali di Diploma Accademico di I e II livello secondo

le indicazioni del giomo, dell'ora e della tipologia di corso a latere indicati:

viale Principe di Piemonte, zA - 86100 cAMPoBASSO
Tel. 0874 90041 - 0874 90M2 - Fax 087 4 411377 - Codice Fiscete: 800oE630701 -

É-mall: afirninistazione(ÒconseN PEc: atuministrazione(doec.co
Sito lnternet: www.conservatorioperosi.it

CORSO ESAME DATA E ORA COMMISSIONE

DIPLOMA ACCADEMICO DI PRIMO LMLLO (Triennio)

COMPOSIZIONE DIPLOMA
ACCADEMICO DI
PRIMO LIVELLO

19 SETTEMBRE 2023
ore 10,00

AUDITORIUM

Proff :

DIRETTORE o suo delegato
BOLLELLA
COLASURDO
GRIMA
NIRO
a dis . MUTTILLO

@



Conservatorio di Musica
Lorenzo Perosi
Campobasso

lstituzione di AIta Cultura

o Magrini

6" l^*+--r
/

viale Principe di Piemonte, zA - 86100 cAMPoBAsso
Tel. 08711 90041 - 08?4 90042 - Fax 0874 411377 - codice Fiscate: 80008630701 -

É-fi ail : a mfi i n i stra zi o n e@.c o n seNa tgù epe Lo sj.il P EC : a rn m i n i stra z i o n e@p ec. c o n se Nato i o p e lo s i. i t

DIDATTICA
DELLA MUSICA

DIPLOMA
ACCADEMICO DI
PRIMO LIVELLO

5 OTTOBRE 2023
ore 15,00

AUDITORIUM

Proff.:
DIRETTORE o suo delegato
MARTINI
CUACCERO
RAULLI
GRIMA
(a disp. D'ALESSANDRO)

SASSOFONO DIPLOMA
ACCADEMICO DI
PRIMO LIVELLO

12 SETTEMBRE 2023
ore 12,00

AUDITORIUM

Proff.:
DIRETTORE o suo delegato
COLOCCI
SCHNEIDER
RAGNI
SEMPRINI
(a disp. CARABA)

DIPLOMA ACCADEMICO DI SECONDO LMLLO @iennio)

DIDATTICA
DELLA MUSICA

DIPLOMA
ACCADEMICO DI

SECONDO
LIVELLO

5 OTTOBRE 2023
ore 15,00

AUDITORITJM

Proff.:
DIRETTORE o suo delegato
MARTINI
GUACCERO
RAI]I,LI
GRIMA
(a disp. D'ALESSANDRO)

VIOLINO DIPLOMA
ACCADEMICO DI

SECONDO
LIVELLO

24 oTTOBRE 2023
ore 14,00

AULA 2

Proff.:
DIRETTORE o suo delegato
DI ROCCO
HAMZA
TURTUR
SANTANGELO
(a disp. MUTTILLO)

Slto lnternet: www-con servatorioperosi.it

@

Il Direttore


		2023-09-07T14:36:27+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




